2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2022 № 2589
г.Окуловка

О внесении изменений в  Перечень  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, после увольнения с которых, гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора

            Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Перечень  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, после увольнения с которых, гражданин должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 25.05.2021 № 723:

1.1. Исключить из раздела «Ведущая группа должностей» строки:

«Председатель комитета  культуры и туризма;

  Заместитель председателя комитета  культуры и туризма;

  Заведующий отделом архитектуры и градостроительства;

  Заведующий отделом организационно-кадровой работы;

  Заведующий  архивным отделом комитета культуры и туризма»

1.2. Включить в раздел «Ведущая группа должностей» строки   следующего содержания:
«Председатель комитета культуры;
Председатель  комитета муниципальной службы и организационной работы;
  Заместитель председателя комитета культуры;

  Заведующий отделом строительства, градостроительства и архитектуры;

Заведующий  общим отделом;
 Заведующий социальным отделом;

 Заведующий отделом опеки и попечительства комитета образования;

 Заведующий архивным отделом комитета культуры ;

 Заведующий сектором по молодежной политике;

Заведующий сектором муниципальной службы комитета муниципальной    службы и организационной работы;

лс

№2589-п
Заведующий организационно-информационным сектором комитета     муниципальной службы и организационной работы;

 Заместитель начальника отдела по бюджету комитета финансов;

2. Настоящее постановление вступает в силу с  01 января 2023 года.

          3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на  официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района    А.Л. Шитов